
Prot.n°
Poggiomarino, 18/10/2023

All’albo

Oggetto: Ammissione e pubblicazione liste elettorali - Elezioni per il rinnovo della
componente alunni nel Consiglio d’Istituto e nella Consulta Provinciale, indette per il
30 OTTOBRE 2023.

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Visti gli 33 e 34 dell’O.M. 215/91, come modificata ed integrata dall’O.M. n. 267 del
04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;

Viste le Liste Elettorali depositate in Segreteria nei termini di legge e protocollate;

Verificata la regolarità delle stesse

RENDE NOTO

che per le elezioni della componente alunni nel CONSIGLIO D’ISTITUTO sono state
presentate ed ammesse le seguenti liste di candidati:

LISTA I Motto “Ciò che è vero è precisamente ciò che è fatto”

1. ALLEGREZZA NICCOLO’
2. GIORDANO FATIMA
3. BIANCO FRANCESCO
4. AMMENDOLA MADDALENA
5. AURICCHIO FRANCESCO
6. GALLO GIORGIO





LISTA II Motto: “ Scegli il meglio, dimentica il peggio”

1. FIORE DOMENICO
2. ESPOSITO VINCENZO
3. TUCCILLO INGRID
4. DE MATTEO SIMONE
5. TESSITORE ANTONIO
6. MINUTILLO CHIARA

LISTA III Motto: “Dagli studenti per gli studenti”

1. VILLA ALESSIO
2. YMERI SIJANA
3. MIRANDA FEDERICO
4. PERNICE GIANLUIGI
5. CAMICIA CARMINE
6. MARRA ELENA

che per le elezioni nella CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI sono state
presentate ed ammesse le seguenti liste di candidati:

LISTA I Motto: “Se la scuola vuoi migliorare, Mancuso, Alfano e Murolo devi votare”

1. MANCUSO ANDREA
2. MUROLO FRANCESCO
3. ALFANO DOMENICO

LISTA II Motto: “Per un cambiamento migliore, vota la consulta d’onore”

1. SALVATI GAETANO
2. GALLO MARCO ALFONSO
3. AMBROSIO CARMEN
4. MIRANDA CRISTIAN

DISPONE

ai sensi degli artt. 33 e 34 della O.M. 215/1991 la pubblicazione e l’affissione all'Albo e sul sito
web della scuola delle LISTE DEI CANDIDATI di cui sopra.

La Commissione elettorale


